
EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Colouredmisscocky1 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 5 91XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 36 Förster, Katrin 26504 27971 4 86XRHLD

Glamours Red Cloud3 344 Hubrich, Tanja 14335 25024 3 76XRHLD

Pepe4 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 2 72,5RHLD

Crimson Blue5 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 90022 1 64RHLD

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lojar1 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 5RHLD

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 4RHLD

RU Kiden Me Ron3 888 Winkler, Yvonne 25650 28102 3XRHLD

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 36 Förster, Katrin 26504 27971 5XRHLD

Crimson Blue2 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 90022 4RHLD

Pepe3 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 3RHLD

Redhotchilislider4 443 Dhein, Anja 16025 32240 2RHLD

RU Kiden Me Ron5 888 Winkler, Yvonne 25650 28102 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 4 72RHLD

BB Colouredmisscocky2 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 71,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 4 148RHLD

BB Colouredmisscocky2 146 Brückner, Andrea 3605 27977 3 137XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Chromed Dun It1 292 Wolff, Peter 24870 24699 6 71XRHLD

Sleepwalker Nasty2 233 Letzner, Leon 26373 28232 5 69RHLD

BH Dieselwood3 163 Brüske, Hardy 22221 22319 4 68,5RHLD

Cor Leone San Reno3 400 Pecks, Marnie 20850 28675 4 68,5RHLD

Lady Tinsel Nic5 246 Öhrström, Anders Emil 29955 31915 2 67,5RHLD

The Ghost Gunner6 271 Fulland, Nicole 23521 31762 1 66,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Smart Gino1 68 Leu, Sandra 28514 29279 6 67RHLD

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5 66,5RHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 4 65,5RHLD

Miles And More4 461 Reufels, Dagmar 516 25916 3 65RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y5 7 Ulrich, Martin 23210 23246 2 62,5RHLD

Lenas Smart Honeybee6 505 Falkner, Lena 24280 27500 1 59,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1-3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Smart Gino1 68 Leu, Sandra 28514 29279 6 71RHLD

Frost Joe Cody2 196 Olzem, Alexandra 17657 30632 5 70,5RHLD

Sleepwalker Nasty3 233 Letzner, Leon 26373 28232 4 69,5RHLD

JCL Whata Hitchhiker4 190 Leven, Steffi 19188 32249 3 68RHLD

Glendas Enterprise5 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 67RHLD

BB Colouredmisscocky5 146 Brückner, Andrea 3605 27977 2 67XRHLD

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Smart Spark1 31 Boller, Melanie 23475 31273 5 65,5RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y2 7 Ulrich, Martin 23210 23246 4 59RHLD

Glendas Enterprise3 123 Burger, Sandra 17679 21547 3 58,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lojar1 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 5 75,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 36 Förster, Katrin 26504 27971 4 71XRHLD

BB Colouredmisscocky3 146 Brückner, Andrea 3605 27977 3 70,5XRHLD

Cody Bay Tivio4 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 2 67,5RHLD

RU Kiden Me Ron5 888 Winkler, Yvonne 25650 28102 1 64XRHLD

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 82,5RHLD

Lenas Smart Honeybee2 505 Falkner, Lena 24280 27500 4 69RHLD

Maybeforpleasure3 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 3 66RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JCL Whata Hitchhiker1 190 Leven, Steffi 19188 32249 5RHLD

Sleepwalker Nasty2 233 Letzner, Leon 26373 28232 4RHLD

Miles And More3 461 Reufels, Dagmar 516 25916 3RHLD

Frost Joe Cody4 196 Olzem, Alexandra 17657 30632 2RHLD

Maybeforpleasure5 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JCL Whata Hitchhiker1 190 Leven, Steffi 19188 32249 6RHLD

Miles And More2 461 Reufels, Dagmar 516 25916 5RHLD

Chips Little Max3 112 Schreiner, Heike 13690 26379 4RHLD

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 3RHLD

TP Hollywood King5 47 Bittner, Andrea 23184 22966 2RHLD

Sleepwalker Nasty6 233 Letzner, Leon 26373 28232 1RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 6 67RHLD

Jrs Montana Edition2 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 5 66,5RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 65RHLD

Maybeforpleasure4 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 3 64,5RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y5 7 Ulrich, Martin 23210 23246 2 64RHLD

Peps Smart Gino6 68 Leu, Sandra 28514 29279 1 61RHLD

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amiable Friend de Klover Hill1 329 Fries, Monika 26839 28917 5 131RHLD

Fancy Klassy Socks2 209 Wierig, Nicole 18967 15058 4 122RHLD

Smokers Lil Melody3 372 Knura, Simone 30203 31558 3 111RHLD

Ben4 660 Maey, Petra 90003 90001 2 100

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

El Cody O Rima1 1 Sadau, Nicole 4901 29990 7 68,5RHLD

Spooks Sugar Badger2 508 Stahl, Sabine 23536 28517 6 67,5RHLD

Sterling Sadie May3 43 Brands, Eileen 29681 25239 5 67RHLD

SR Smart Spark4 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 4 66,5WSTF

Commander Dan Olena5 17 Natke, Ilona 29650 30668 3 65,5RHLD

Ses Sweet Lena5 299 Peters, Gert-Walter 9349 30914 3 65,5RHLD

WSTF

ERJ Solanosweetkiss5 341 Bollen, Martina 28467 29361 3 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Pride Olena1 279 Mügge, Simeon 22764 31154 7 72,5RHLD

Winchester2 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 6 67,5RHLD

El Cody O Rima3 1 Sadau, Nicole 4901 29990 5 67RHLD

PharLap4 172 Kackert, Leonie 27655 28304 4 65,5RHLD

Frostys Chexinic4 389 Mügge, Simeon 22764 32465 4 65,5RHLD

Glendas Enterprise4 414 Luft, Carina 21988 21547 4 65,5RHLD

D-Johnny Shadow7 216 Novak, Sabrina 28713 32358 1 63RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FG Cherry Dream1 34 Schreiber, Nadja 28445 32132 4 69,5RHLD

A Ten O`Lena2 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 3 51RHLD

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Cricket King1 84 Dahlhaus, Anne 28771 29754 8 70RHLD

Shorty The Coolman2 32 Förster, Michael 28379 26236 7 68,5RHLD

Sunshine3 62 Convent, Imke 28758 29702 6 68RHLD

Fearna Of Tromie4 113 Henning, Britta 22711 22752 5 64RHLD

Amiable Friend de Klover Hill4 329 Fries, Monika 26839 28917 5 64RHLD

Peppys Magic Five6 26 Saxe, Miriam 29648 30663 3 63,5RHLD

Winchester7 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 2 61,5RHLD

JJ Whizn Smart Lena7 18 Lange, Gabriele 17956 29146 2 61,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Smart Spark1 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 8WSTF

Peppys Magic Five2 26 Saxe, Miriam 29648 30663 7RHLD

PharLap3 172 Kackert, Leonie 27655 28304 6RHLD

D-Johnny Shadow4 216 Novak, Sabrina 28713 32358 5RHLD

Sugar Pride Olena5 257 Krüger, Lisa 30887 31154 4RHLD

Glendas Enterprise6 414 Luft, Carina 21988 21547 3RHLD

FG Cherry Dream7 34 Schreiber, Nadja 28445 32132 2RHLD

Alf Chabater John7 788 Roland, Charline 23990 23791 2WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FG Cherry Dream1 34 Schreiber, Nadja 28445 32132 8RHLD

Dont Worry Im Tough2 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 7RHLD

Good N Natural Now3 223 Olbs, Barbara 24871 29701 6RHLD

SR Smart Spark4 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 5WSTF

Lion on the Beach5 164 Flesch, Bernhard 25791 30140 4RHLD

Smart Lil Stranger6 228 Zappe, Tina 28785 29906 3RHLD

HD Little Appamachy7 74 Heinrichs, Jaana 25012 29784 2RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Sugar Pride Olena8 257 Krüger, Lisa 30887 31154 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Samurai1 87 Kaulfuß, Tim 28029 29495 5 66,5RHLD

Chips Cheeky Surprise2 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 4 64,5RHLD

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 61RHLD

MK Kumari4 186 Heuser, Johanna 27985 29794 2 52,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Lynx Enterprise1 166 Mühr, Vivika 28290 29171 5 62,5RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4 62XRHLD

Bonanzas Royal Spark3 38 Heinen, Carolina 21049 30562 3 57BRHLD

Bayt4 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 2 52,5RHLD

Willow5 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 1 52RHLD

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 5 84,5XRHLD

Willow2 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 4 69,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Cheeky Surprise1 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 5 68RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4 66XRHLD

Cosmo3 61 Lönenbach, Jenna 28121 29169 3 60RHLD

Samurai4 87 Kaulfuß, Tim 28029 29495 2 59RHLD

Lady Lynx Enterprise5 166 Mühr, Vivika 28290 29171 1 58RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 6XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Cosmo2 61 Lönenbach, Jenna 28121 29169 5RHLD

Willow3 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 4RHLD

Flashy Jaco Lena4 122 Motz, Jana 27689 22751 3RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma5 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 2RHLD

Lady Lynx Enterprise6 166 Mühr, Vivika 28290 29171 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Cheeky Surprise1 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 5RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4XRHLD

Cheyennes Tanka Tacoma3 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 3RHLD

MK Kumari4 186 Heuser, Johanna 27985 29794 2RHLD

Cosmo5 61 Lönenbach, Jenna 28121 29169 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Starjacs Big Stop1 605 Mielke, Charleen 29978 31140 6 69RHLD

Am I Cute2 391 Schardt, Christine 28217 30057 5 66RHLD

Smart Lil Stranger3 399 Kahl, Stefan 30560 29906 4 65,5RHLD

WBS Kinglet Sujo4 232 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 3 65RHLD

WB Sonny Spirit4 999 Reich, Stefanie 26674 25019 3 65XRHLD

Olenas Red Diamond6 236 Schmidt, Dominique Nad 30769 32297 1 61,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Little Whiz1 611 Behr, Mona 30235 25609 5 65,5RHLD

Melody Of Command2 699 Christochowitz, Marina 31077 21718 4 65WSTF

Kalle3 106 Bernhard, Sandra 27379 31249 3 62,5RHLD

JS Bueno Starlight4 282 Steinhaus, Simon 30293 32235 2 54RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota1 191 Balllnus, Nicoletta 30813 12436 5 67,5RHLD

Sang Kajan2 99 Botter, Vivienne 25121 90020 4 67RHLD

Little de Tino3 105 Bernhard, Sandra 27379 31250 3 60,5RHLD

Sally4 411 Smeets, Lara 90012 28898 2 59,5

Just A Little Whiz5 611 Behr, Mona 30235 25609 1 57RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zorros Smokin Gun1 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 5RHLD

Melody Of Command2 699 Christochowitz, Marina 31077 21718 4WSTF

Just A Little Whiz3 611 Behr, Mona 30235 25609 3RHLD

Dakota4 191 Balllnus, Nicoletta 30813 12436 2RHLD

Kalle5 106 Bernhard, Sandra 27379 31249 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hb Special Red Cat1 79 Speer, Yvonne 29328 28915 7 69RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 6 67RHLD

Olenas Red Diamond3 236 Schmidt, Dominique Nad 30769 32297 5 66,5RHLD

WB Sonny Spirit4 999 Reich, Stefanie 26674 25019 4 64XRHLD

Peppys Funny Smile5 181 Wirtz, Sabrina 30252 32271 3 63RHLD

HH Snap this Dream5 194 Braband, Ute 90004 90002 3 63

Legendary Rockdancer5 800 Horn, Regina 27447 25056 3 63XRHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 87,5RHLD

LR Surprise Big Step2 206 Korte, Kim 29984 28865 4 76,5RHLD

Sequoia Princess May3 211 Unger, Kathrin 25015 29673 3 65RHLD

Just A Little Whiz4 611 Behr, Mona 30235 25609 2 61RHLD

Sang Kajan5 99 Botter, Vivienne 25121 90020 1 56RHLD

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Legendary Rockdancer1 800 Horn, Regina 27447 25056 7 70,5XRHLD

Dakota2 226 Wester, Yvonne 20198 12436 6 69RHLD

Joes Texas Cowgirl2 357 Schmitz, Claudia 29813 30962 6 69RHLD

Stallone Twares Hank4 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 68RHLD

Hb Special Red Cat5 79 Speer, Yvonne 29328 28915 3 67RHLD

Chick Olenas Sunrise6 188 Wirtz, Claudia 17663 25108 2 66,5RHLD

Don Diego de la Vega7 307 Mogk, Annette 30877 32463 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 7RHLD

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 6XRHLD

Hb Special Red Cat3 79 Speer, Yvonne 29328 28915 5RHLD

Freckles Baby Face4 237 Hohn, Susanne 30678 32135 4RHLD

Don Diego de la Vega5 307 Mogk, Annette 30877 32463 3RHLD

WB Sonny Spirit6 999 Reich, Stefanie 26674 25019 2XRHLD

Kenny Little7 791 Jakat, Andrea 28302 29493 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Legendary Rockdancer1 800 Horn, Regina 27447 25056 7XRHLD

Don Diego de la Vega2 307 Mogk, Annette 30877 32463 6RHLD

Bona Fide Touch3 767 Towet, Melanie 90011 90016 5

Stallone Twares Hank4 622 Wahl, Laura 28040 31325 4RHLD

HL Havanna5 93 Pilger, Angela 27968 28710 3RHLD

Sequoia Princess May6 211 Unger, Kathrin 25015 29673 2RHLD

Notre Dayna7 98 Klein, Miriam 90005 27193 1

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Little Whiz1 611 Behr, Mona 30235 25609 5RHLD

Zorros Smokin Gun2 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 4RHLD

Melody Of Command3 699 Christochowitz, Marina 31077 21718 3WSTF

Little de Tino4 105 Bernhard, Sandra 27379 31250 2RHLD

Cosmo5 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 1RHLD

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Aron Johns1 180 Brock, Nadja 90008 90011 4 56

HH Snap this Dream2 194 Braband, Ute 90004 90002 3 49
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Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH Snap this Dream1 194 Braband, Ute 90004 90002 4

Mr. Aron Johns2 180 Brock, Nadja 90008 90011 3

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 45 Westernreiterwettbewerb Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Pretty1 183 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 65,5RHLD

Ben2 660 Maey, Petra 90003 90001 62,5

Chick Olenas Sunrise3 188 Wirtz, Claudia 17663 25108 61,5RHLD

Paiti of Sunshine4 361 Hendricks, Sonja 24982 90021 57,5RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 45 Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Pretty1 183 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 73RHLD

Paiti of Sunshine2 361 Hendricks, Sonja 24982 90021 68RHLD

Sonnys Moon Nightdoc3 125 Teitscheid, Corinna 29662 28274 65,5RHLD

Chick Olenas Sunrise4 188 Wirtz, Claudia 17663 25108 64RHLD

Ben5 660 Maey, Petra 90003 90001 58,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 45 Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonnys Moon Nightdoc1 125 Teitscheid, Corinna 29662 28274RHLD

Bona Fide Touch2 767 Towet, Melanie 90011 90016

Paiti of Sunshine3 361 Hendricks, Sonja 24982 90021RHLD

Ben4 660 Maey, Petra 90003 90001

Chick Olenas Sunrise5 188 Wirtz, Claudia 17663 25108RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 45 Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Pretty1 183 Ritterbach, Cornelia 17916 24147RHLD

Sonnys Moon Nightdoc2 125 Teitscheid, Corinna 29662 28274RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Chick Olenas Sunrise3 188 Wirtz, Claudia 17663 25108RHLD

Paiti of Sunshine4 361 Hendricks, Sonja 24982 90021RHLD

Ben5 660 Maey, Petra 90003 90001

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Redhotchilislider1 443 Dhein, Anja 16025 32240RHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379RHLD

Crimson Blue3 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 90022RHLD

Indiana Jones jr.4 214 Büsse, Lena 90016 31909

Dundee's Little Pables5 802 Pieck, Sandra 90010 90013

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Lady TB1 199 Olzem, Alexandra 17657 30635 67RHLD

A Ten O`Lena2 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 64,5RHLD

Redhotchilislider3 443 Dhein, Anja 16025 32240 48,5RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Lady TB1 199 Olzem, Alexandra 17657 30635 67,5RHLD

Vintage Shining Star2 365 Janssen, Jenny 30447 90023 66RHLD

Freckles Baby Face3 239 Öhrström, Anders Emil 29955 32135 65RHLD

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sequoia Princess May1 764 Kocks, Layenne 90017 29673

JS Bueno Starlight2 762 Steinhaus, Berit 90015 32235

Dun It Golden Chex3 331 Schneider, Franziska 90019 31425
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